
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 19. decembrī  Nr. 630 
 
 

Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, 

Jūrmalā, kustamās mantas utilizēšanu 

(protokols Nr. 17, 17. punkts) 

 

Ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 415 (protokols Nr. 14, 

9. punkts) ,,Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, slēgšanu, demontāžu un 

Jūrmalas Majoru vidusskolas sporta laukuma projekta izstrādi” Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības iestādei “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs” (turpmāk – Centrs) tika 

uzdots nodrošināt Majoru sporta laukuma slēgšanu un demontāžu.  

Saskaņā ar plānoto Majoru sporta laukuma funkcijas maiņu, kas neparedz ziemas 

slidošanu, ir zudusi nepieciešamība pēc slidošanas pakalpojumu nodrošināšanas, līdz ar 

ko Centrs par bilancē esošām iekārtām un inventāru rīkoja trīs kustamo mantu izsoles.  

Ar Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumu Nr. 390 “Par Majoru sporta 

laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešo izsoli” Centram tika atļauts pārdot 

Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, atlikušās Kustamās mantas, rakstiskā 

izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 60 procentiem no nosacītās 

cenas. Saldēšanas iekārta ar ledus laukuma aprīkojumu (pamatlīdzekļa Nr. PL000000252, 

Nr. 201, Nr. 203) (turpmāk – Kustamā manta) piedāvātā trešās izsoles sākumcena 

(samazinājums 60 % apmērā no nosacītās cenas) bija noteikta 50 112,40 euro (piecdesmit 

tūkstoši viens simts divpadsmit euro un 40 centi). Centra rīkotajā trešajā izsolē 

nepieteicās neviens izsoles dalībnieks uz Kustamo mantu.  

Ņemot vērā to, ka augstāk minēto izsoļu rezultātā netika atsavināta Kustamā 

manta, tai skaitā bīstamā ķīmija (ledus saldēšanas iekārtas aprīkojums – kompresori,  

Fritherm Etilēnglikola koncentrāts 96 % (5 x 1000 l), kas varētu apdraudēt apkārtējo vidi, 

kā arī ledus saldēšanas iekārtas rezerves detaļas nav iespējams iegādāties, jo iekārtu 

izplatītāja pārstāvniecības valsts ir Eiropas Savienības sankciju sarakstā. Kustamā manta 

ir specifiska un izslēdza iespēju to izmantot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā. 

2024. gada 21. novembrī Centra inventarizācijas komisija veicot inventarizāciju 

Majoru sporta laukumā, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, veica Kustamās mantas vērtības 

samazinājuma pazīmju izvērtējumu. Izvērtējuma rezultātā tika noteikta Kustamās mantas 

patiesā vērtība, atskaitot atsavināšanas izmaksas 4615,50 euro (četri tūkstoši seši simti 

piecpadsmit euro un 50 centi) un aprēķinātā Kustamās mantas lietošanas vērtība tiek 

samazināta proporcionāli sniegto pakalpojumu samazinājumam un sastāda 0,00 euro. 

Atbilstoši grāmatvedības uzskaites normatīvo aktu prasībām Kustamās mantas bilances 

vērtība tiek uzskaitīta patiesās vērtības apmērā. 



 

2 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta otro daļu, 7. pantu, un ņemot vērā 

Jūrmalas domes Pilsētsaimniecības komitejas 2024. gada 3. decembra sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-29/13), Jūrmalas dome nolemj:  

 

1. Uzdot Jūrmalas valstpilsētas administrācijas Centralizētai grāmatvedībai norakstīt 

Kustamo mantu no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas  centrs” bilances aktīviem.  

2. Atļaut Centram saldēšanas iekārtu ar ledus laukuma aprīkojumu utilizēt atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Centra direktoram. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


